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Linea automobilistica in concessione alla CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 
Programma di esercizio aziendale - Anno 2019 

Azienda     CAVOURESE 
Linea       298/1 - BARGE-BAGNOLO-PINEROLO CON PROL. 
Percorso    001/1 - BARGE-BIBIANA-CAMPIGLIONE-BRICHERASIO-PINEROLO 
Lunghezza del percorso per la contribuzione      28,90 

Km. PERCORSI          271.914 
Km. CONTRIBUITI       271.914 
Ordinaria 
Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 
Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 
Tipo frequenza 
Periodo 
Andata/Ritorno 
Contribuita 
Posti seduti + in piedi 
Giorni di servizio 
Bus a 2 assi + 3/4 assi 
Inizio validità 
Fine validità 

102/1 
SCOLG5 

 

A 
S 

45 + 0 
174 

1 + 0 
01/01/2019 
31/12/2019 

     

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0040120001 BARGE - VIALE MAZZINI ANGOLO VIA CAVALLOTT 0,00       08.30      
2 0040090019 SAN BERNARDO 2,70 08.34/08.34      
3 0040090001 BAGNOLO PIEMONTE 4,40 08.35/08.35      
4 0040090005 BAGNOLO PIEMONTE - VILLARETTO 5,80 08.37/08.37      
5 0010250010 BIBIANA - PIAZZA SAN MARCELLINO 9,80 08.40/08.40      
6 0010490002 CAMPIGLIONE FENILE - INCROCIO SP 151 - SP  14,40 08.47/08.47      
7 0010350015 BRICHERASIO - PIAZZA SANTA MARIA - SCUOLE 19,50 08.58/08.58      
8 0010350004 MORERI - CAPPELLA 21,50 09.02/09.02      
9 0012540002 CANTINE 23,50 09.05/09.05      
10 0012540010 REGIONE BIMA 24,30 09.06/09.06      
11 0011910006 PONTE CHISONE 25,70 09.07/09.07      
12 0011910001 PINEROLO - STAZIONE FERROVIARIA 28,90 09.15            

 
 
 
 
 
 
   Km 5.029      
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Linea automobilistica in concessione alla CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 
Programma di esercizio aziendale - Anno 2019 

Azienda     CAVOURESE 
Linea       298/1 - BARGE-BAGNOLO-PINEROLO CON PROL. 
Percorso    002/1 - BARGE-BIBIANA-CAMPIGLIONE-BRICHERASIO-
PINEROLO_(VIA_OSP) 
Lunghezza del percorso per la contribuzione      31,60 

Km. PERCORSI          271.914 
Km. CONTRIBUITI       271.914 
Ordinaria 
Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 
Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 
Tipo frequenza 
Periodo 
Andata/Ritorno 
Contribuita 
Posti seduti + in piedi 
Giorni di servizio 
Bus a 2 assi + 3/4 assi 
Inizio validità 
Fine validità 

210/1 
FER6-S 

 

A 
S 

40 + 0 
97 

1 + 0 
01/01/2019 
31/12/2019 

223/1 
SAB 

 

A 
S 

40 + 0 
52 

1 + 0 
01/01/2019 
31/12/2019 

224/1 
FER5-S 

 

A 
S 

40 + 0 
79 

1 + 0 
01/01/2019 
31/12/2019 

209/1 
SCOLG5 

 

A 
S 

40 + 0 
174 

1 + 0 
01/01/2019 
31/12/2019 

220/1 
FEST 

 

A 
S 

40 + 0 
60 

1 + 0 
01/01/2019 
31/12/2019 

208/1 
FER6-S 

 

A 
S 

40 + 0 
97 

1 + 0 
01/01/2019 
31/12/2019 

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0040120001 BARGE - VIALE MAZZINI ANGOLO VIA CAVALLOTT 0,00       07.10       09.20       09.20       11.35       12.00       12.40 
2 0040090019 SAN BERNARDO 2,70 07.14/07.14 09.24/09.24 09.24/09.24 11.39/11.39 12.04/12.04 12.44/12.44 
3 0040090001 BAGNOLO PIEMONTE 4,40 07.15/07.15 09.25/09.25 09.25/09.25 11.40/11.40 12.05/12.05 12.45/12.45 
4 0040090005 BAGNOLO PIEMONTE - VILLARETTO 5,80 07.17/07.17 09.29/09.29 09.29/09.29 11.42/11.42 12.07/12.07 12.47/12.47 
5 0010250010 BIBIANA - PIAZZA SAN MARCELLINO 9,80 07.20/07.20 09.35/09.35 09.35/09.35 11.45/11.45 12.10/12.10 12.50/12.50 
6 0010490002 CAMPIGLIONE FENILE - INCROCIO SP 151 - SP  14,40 07.27/07.27 09.40/09.40 09.40/09.40 11.52/11.52 12.17/12.17 12.57/12.57 
7 0010350015 BRICHERASIO - PIAZZA SANTA MARIA - SCUOLE 19,50 07.38/07.38 09.45/09.45 09.45/09.45 12.03/12.03 12.28/12.28 13.08/13.08 
8 0010350004 MORERI - CAPPELLA 21,50 07.41/07.41 09.47/09.47 09.47/09.47 12.06/12.06 12.31/12.31 13.11/13.11 
9 0012540002 CANTINE 23,50 07.44/07.44 09.52/09.52 09.52/09.52 12.09/12.09 12.32/12.32 13.14/13.14 
10 0012540010 REGIONE BIMA 24,30 07.45/07.45 09.54/09.54 09.54/09.54 12.10/12.10 12.33/12.33 13.15/13.15 
11 0011910006 PONTE CHISONE 25,70 07.47/07.47 09.55/09.55 09.55/09.55 12.12/12.12 12.34/12.34 13.17/13.17 
12 0011910029 PINEROLO - OSPEDALE CIVILE E. AGNELLI 28,60 07.51/07.51 10.00/10.00 10.00/10.00 12.16/12.16 12.36/12.36 13.21/13.21 
13 0011910001 PINEROLO - STAZIONE FERROVIARIA 30,50 07.55       10.05       10.05       12.20       12.40       13.25       
14 0011910150 PINEROLO - STAZIONE OLIMPICA - VIA XXV APR 31,60       

 
 
 
 
   Km 2.959 1.586 2.410 5.307 1.830 2.959 
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Linea automobilistica in concessione alla CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 
Programma di esercizio aziendale - Anno 2019 

Azienda     CAVOURESE 
Linea       298/1 - BARGE-BAGNOLO-PINEROLO CON PROL. 
Percorso    002/1 - BARGE-BIBIANA-CAMPIGLIONE-BRICHERASIO-
PINEROLO_(VIA_OSP) 
Lunghezza del percorso per la contribuzione      31,60 

Km. PERCORSI          271.914 
Km. CONTRIBUITI       271.914 
Ordinaria 
Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 
Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 
Tipo frequenza 
Periodo 
Andata/Ritorno 
Contribuita 
Posti seduti + in piedi 
Giorni di servizio 
Bus a 2 assi + 3/4 assi 
Inizio validità 
Fine validità 

202/1 
FER5-S 

 

A 
S 

45 + 0 
79 

1 + 0 
01/01/2019 
31/12/2019 

202B/1 
SCOLG5 

 

A 
S 

40 + 0 
174 

1 + 0 
01/01/2019 
31/12/2019 

221/1 
FEST 

 

A 
S 

40 + 0 
60 

1 + 0 
01/01/2019 
31/12/2019 

203/1 
FER6 

 

A 
S 

45 + 0 
305 

1 + 0 
01/01/2019 
31/12/2019 

222/1 
FEST 

 

A 
S 

40 + 0 
60 

1 + 0 
01/01/2019 
31/12/2019 

 

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0040120001 BARGE - VIALE MAZZINI ANGOLO VIA CAVALLOTT 0,00       13.25       13.25       16.00       18.25       19.00  
2 0040090019 SAN BERNARDO 2,70 13.29/13.29 13.29/13.29 16.04/16.04 18.29/18.29 19.04/19.04  
3 0040090001 BAGNOLO PIEMONTE 4,40 13.30/13.30 13.30/13.30 16.05/16.05 18.30/18.30 19.05/19.05  
4 0040090005 BAGNOLO PIEMONTE - VILLARETTO 5,80 13.32/13.32 13.32/13.32 16.07/16.07 18.32/18.32 19.07/19.07  
5 0010250010 BIBIANA - PIAZZA SAN MARCELLINO 9,80 13.35/13.35 13.35/13.35 16.10/16.10 18.35/18.35 19.10/19.10  
6 0010490002 CAMPIGLIONE FENILE - INCROCIO SP 151 - SP  14,40 13.43/13.43 13.43/13.43 16.17/16.17 18.43/18.43 19.17/19.17  
7 0010350015 BRICHERASIO - PIAZZA SANTA MARIA - SCUOLE 19,50 13.53/13.53 13.53/13.53 16.28/16.28 18.53/18.53 19.28/19.28  
8 0010350004 MORERI - CAPPELLA 21,50 13.56/13.56 13.56/13.56 16.31/16.31 18.56/18.56 19.31/19.31  
9 0012540002 CANTINE 23,50 13.58/13.58 13.58/13.58 16.32/16.32 18.59/18.59 19.32/19.32  
10 0012540010 REGIONE BIMA 24,30 13.59/13.59 13.59/13.59 16.33/16.33 19.00/19.00 19.33/19.33  
11 0011910006 PONTE CHISONE 25,70 14.00/14.00 14.00/14.00 16.34/16.34 19.02/19.02 19.34/19.34  
12 0011910029 PINEROLO - OSPEDALE CIVILE E. AGNELLI 28,60 14.02/14.02 14.02/14.02 16.36/16.36 19.06/19.06 19.36/19.36  
13 0011910001 PINEROLO - STAZIONE FERROVIARIA 30,50 14.05       14.05/14.05 16.40       19.10       19.40        
14 0011910150 PINEROLO - STAZIONE OLIMPICA - VIA XXV APR 31,60  14.10           

 
 
 
 
   Km 2.410 5.498 1.830 9.303 1.830  
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Linea automobilistica in concessione alla CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 
Programma di esercizio aziendale - Anno 2019 

Azienda     CAVOURESE 
Linea       298/1 - BARGE-BAGNOLO-PINEROLO CON PROL. 
Percorso    003/1 - BARGE-BIBIANA-BRICHERASIO-PINEROLO_(VIA_OSP) 
Lunghezza del percorso per la contribuzione      23,30 

Km. PERCORSI          271.914 
Km. CONTRIBUITI       271.914 
Ordinaria 
Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 
Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 
Tipo frequenza 
Periodo 
Andata/Ritorno 
Contribuita 
Posti seduti + in piedi 
Giorni di servizio 
Bus a 2 assi + 3/4 assi 
Inizio validità 
Fine validità 

306/1 
SCOLG5 

 

A 
S 

45 + 0 
174 

1 + 0 
01/01/2019 
31/12/2019 

301/1 
SCOLG5 

 

A 
S 

45 + 0 
174 

1 + 0 
01/01/2019 
31/12/2019 

303/1 
SCOLG5 

 

A 
S 

45 + 0 
174 

1 + 0 
01/01/2019 
31/12/2019 

304/1 
SCOLG5 

 

A 
S 

45 + 0 
174 

1 + 0 
01/01/2019 
31/12/2019 

305/1 
SCOLG5 

 

A 
S 

45 + 0 
174 

1 + 0 
01/01/2019 
31/12/2019 

 

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0040120001 BARGE - VIALE MAZZINI ANGOLO VIA CAVALLOTT 0,00       09.20       10.35       15.45       17.35       19.35  
2 0040090019 SAN BERNARDO 2,70 09.24/09.24 10.39/10.39 15.49/15.49 17.39/17.39 19.39/19.39  
3 0040090001 BAGNOLO PIEMONTE 4,40 09.28/09.28 10.43/10.43 15.53/15.53 17.43/17.43 19.43/19.43  
4 0040090005 BAGNOLO PIEMONTE - VILLARETTO 5,80 09.31/09.31 10.46/10.46 15.56/15.56 17.46/17.46 19.46/19.46  
5 0010250010 BIBIANA - PIAZZA SAN MARCELLINO 9,80 09.35/09.35 10.50/10.50 16.00/16.00 17.50/17.50 19.50/19.50  
6 0010350015 BRICHERASIO - PIAZZA SANTA MARIA - SCUOLE 12,70 09.41/09.41 10.56/10.56 16.06/16.06 17.56/17.56 19.56/19.56  
7 0010350004 MORERI - CAPPELLA 14,70 09.44/09.44 10.59/10.59 16.09/16.09 17.59/17.59 19.59/19.59  
8 0012540002 CANTINE 16,70 09.47/09.47 11.01/11.01 16.12/16.12 18.02/18.02 20.02/20.02  
9 0012540010 REGIONE BIMA 17,50 09.50/09.50 11.04/11.04 16.15/16.15 18.05/18.05 20.05/20.05  
10 0011910006 PONTE CHISONE 18,90 09.52/09.52 11.06/11.06 16.17/16.17 18.07/18.07 20.07/20.07  
11 0011910029 PINEROLO - OSPEDALE CIVILE E. AGNELLI 21,80 09.56/09.56 11.11/11.11 16.21/16.21 18.11/18.11 20.11/20.11  
12 0011910001 PINEROLO - STAZIONE FERROVIARIA 23,30 10.00       11.15       16.25       18.15       20.15        

 
 
 
 
 
 
   Km 4.054 4.054 4.054 4.054 4.054  
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Linea automobilistica in concessione alla CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 
Programma di esercizio aziendale - Anno 2019 

Azienda     CAVOURESE 
Linea       298/1 - BARGE-BAGNOLO-PINEROLO CON PROL. 
Percorso    005/1 - PINEROLO-BRICHERASIO-BIBIANA-BARGE_(VIA_OSP) 
Lunghezza del percorso per la contribuzione      23,40 

Km. PERCORSI          271.914 
Km. CONTRIBUITI       271.914 
Ordinaria 
Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 
Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 
Tipo frequenza 
Periodo 
Andata/Ritorno 
Contribuita 
Posti seduti + in piedi 
Giorni di servizio 
Bus a 2 assi + 3/4 assi 
Inizio validità 
Fine validità 

501/1 
FER6 

 

A 
S 

45 + 0 
305 

1 + 0 
01/01/2019 
31/12/2019 

     

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0011910001 PINEROLO - STAZIONE FERROVIARIA 0,00       06.15      
2 0011910029 PINEROLO - OSPEDALE CIVILE E. AGNELLI 1,70 06.19/06.19      
3 0011910006 PONTE CHISONE 4,60 06.23/06.23      
4 0012540010 REGIONE BIMA 5,90 06.25/06.25      
5 0012540002 CANTINE 6,60 06.28/06.28      
6 0010350004 MORERI - CAPPELLA 8,50 06.31/06.31      
7 0010350015 BRICHERASIO - PIAZZA SANTA MARIA - SCUOLE 10,50 06.34/06.34      
8 0010250010 BIBIANA - PIAZZA SAN MARCELLINO 13,50 06.40/06.40      
9 0040090005 BAGNOLO PIEMONTE - VILLARETTO 17,50 06.44/06.44      
10 0040090001 BAGNOLO PIEMONTE 18,90 06.47/06.47      
11 0040090019 SAN BERNARDO 20,60 06.51/06.51      
12 0040120001 BARGE - VIALE MAZZINI ANGOLO VIA CAVALLOTT 23,40 06.55            

 
 
 
 
 
 
   Km 7.137      
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Linea automobilistica in concessione alla CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 
Programma di esercizio aziendale - Anno 2019 

Azienda     CAVOURESE 
Linea       298/1 - BARGE-BAGNOLO-PINEROLO CON PROL. 
Percorso    006/1 - PINEROLO-BRICHERASIO-BIBIANA-BARGE 
Lunghezza del percorso per la contribuzione      22,50 

Km. PERCORSI          271.914 
Km. CONTRIBUITI       271.914 
Ordinaria 
Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 
Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 
Tipo frequenza 
Periodo 
Andata/Ritorno 
Contribuita 
Posti seduti + in piedi 
Giorni di servizio 
Bus a 2 assi + 3/4 assi 
Inizio validità 
Fine validità 

602/1 
SCOLG5 

 

A 
S 

45 + 0 
174 

1 + 0 
01/01/2019 
31/12/2019 

603/1 
FER5-S 

NO 5/8-25/8 

A 
S 

45 + 0 
65 

1 + 0 
01/01/2019 
31/12/2019 

    

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0011910001 PINEROLO - STAZIONE FERROVIARIA 0,00       09.25       14.55     
2 0011910006 PONTE CHISONE 2,90 09.33/09.33 15.01/15.01     
3 0012540010 REGIONE BIMA 4,20 09.35/09.35 15.03/15.03     
4 0012540002 CANTINE 4,90 09.38/09.38 15.06/15.06     
5 0010350004 MORERI - CAPPELLA 6,80 09.41/09.41 15.09/15.09     
6 0010350015 BRICHERASIO - PIAZZA SANTA MARIA - SCUOLE 8,80 09.44/09.44 15.12/15.12     
7 0010250010 BIBIANA - PIAZZA SAN MARCELLINO 11,80 09.50/09.50 15.20/15.20     
8 0040090005 BAGNOLO PIEMONTE - VILLARETTO 16,80 09.54/09.54 15.24/15.24     
9 0040090001 BAGNOLO PIEMONTE 18,20 09.57/09.57 15.27/15.27     
10 0040090019 SAN BERNARDO 19,90 10.01/10.01 15.31/15.31     
11 0040120001 BARGE - VIALE MAZZINI ANGOLO VIA CAVALLOTT 22,50 10.05       15.35           

 
 
 
 
 
 
 
   Km 3.915 1.463     
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Linea automobilistica in concessione alla CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 
Programma di esercizio aziendale - Anno 2019 

Azienda     CAVOURESE 
Linea       298/1 - BARGE-BAGNOLO-PINEROLO CON PROL. 
Percorso    007/1 - PINEROLO-BRICHERASIO-CAMPIGLIONE-BIBIANA-
BARGE_(VIA_OSP) 
Lunghezza del percorso per la contribuzione      29,90 

Km. PERCORSI          271.914 
Km. CONTRIBUITI       271.914 
Ordinaria 
Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 
Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 
Tipo frequenza 
Periodo 
Andata/Ritorno 
Contribuita 
Posti seduti + in piedi 
Giorni di servizio 
Bus a 2 assi + 3/4 assi 
Inizio validità 
Fine validità 

701/1 
FER6 

 

A 
S 

45 + 0 
305 

1 + 0 
01/01/2019 
31/12/2019 

711/1 
SCOLG5 

 

A 
S 

40 + 0 
174 

1 + 0 
01/01/2019 
31/12/2019 

702/1 
FER6 

 

A 
S 

45 + 0 
305 

1 + 0 
01/01/2019 
31/12/2019 

721/1 
FEST 

 

A 
S 

40 + 0 
60 

1 + 0 
01/01/2019 
31/12/2019 

704/1 
SCOLG5 

 

A 
S 

45 + 0 
174 

1 + 0 
01/01/2019 
31/12/2019 

722/1 
FEST 

 

A 
S 

40 + 0 
60 

1 + 0 
01/01/2019 
31/12/2019 

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0011910001 PINEROLO - STAZIONE FERROVIARIA 0,00       08.25       10.00       11.15       15.00       16.35       18.00 
2 0011910029 PINEROLO - OSPEDALE CIVILE E. AGNELLI 1,70 08.31/08.31 10.04/10.04 11.19/11.19 15.04/15.04 16.39/16.39 18.04/18.04 
3 0011910006 PONTE CHISONE 4,60 08.39/08.39 10.08/10.08 11.23/11.23 15.06/15.06 16.43/16.43 18.06/18.06 
4 0012540010 REGIONE BIMA 5,90 08.41/08.41 10.10/10.10 11.24/11.24 15.07/15.07 16.44/16.44 18.07/18.07 
5 0012540002 CANTINE 6,60 08.43/08.43 10.13/10.13 11.25/11.25 15.08/15.08 16.45/16.45 18.08/18.08 
6 0010350004 MORERI - CAPPELLA 8,50 08.45/08.45 10.16/10.16 11.28/11.28 15.09/15.09 16.48/16.48 18.09/18.09 
7 0010350015 BRICHERASIO - PIAZZA SANTA MARIA - SCUOLE 10,50 08.47/08.47 10.19/10.19 11.30/11.30 15.12/15.12 16.50/16.50 18.12/18.12 
8 0010490006 CAMPIGLIONE FENILE - VIA CAVOUR ANGOLO VIA 17,30 08.56/08.56 10.30/10.30 11.38/11.38 15.23/15.23 16.58/16.58 18.23/18.23 
9 0010250010 BIBIANA - PIAZZA SAN MARCELLINO 20,30 09.00/09.00 10.37/10.37 11.45/11.45 15.30/15.30 17.05/17.05 18.30/18.30 
10 0040090005 BAGNOLO PIEMONTE - VILLARETTO 24,30 09.04/09.04 10.44/10.44 11.49/11.49 15.33/15.33 17.07/17.07 18.33/18.33 
11 0040090001 BAGNOLO PIEMONTE 25,70 09.07/09.07 10.48/10.48 11.52/11.52 15.35/15.35 17.11/17.11 18.35/18.35 
12 0040090019 SAN BERNARDO 27,40 09.11/09.11 10.51/10.51 11.56/11.56 15.36/15.36 17.16/17.16 18.36/18.36 
13 0040120001 BARGE - VIALE MAZZINI ANGOLO VIA CAVALLOTT 29,90 09.15       10.55       12.00       15.40       17.20       18.40       

 
 
 
 
 
   Km 9.120 5.203 9.120 1.794 5.203 1.794 
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Linea automobilistica in concessione alla CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 
Programma di esercizio aziendale - Anno 2019 

Azienda     CAVOURESE 
Linea       298/1 - BARGE-BAGNOLO-PINEROLO CON PROL. 
Percorso    007/1 - PINEROLO-BRICHERASIO-CAMPIGLIONE-BIBIANA-
BARGE_(VIA_OSP) 
Lunghezza del percorso per la contribuzione      29,90 

Km. PERCORSI          271.914 
Km. CONTRIBUITI       271.914 
Ordinaria 
Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 
Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 
Tipo frequenza 
Periodo 
Andata/Ritorno 
Contribuita 
Posti seduti + in piedi 
Giorni di servizio 
Bus a 2 assi + 3/4 assi 
Inizio validità 
Fine validità 

706/1 
SCOLG5 

 

A 
S 

45 + 0 
174 

1 + 0 
01/01/2019 
31/12/2019 

707/1 
FER6 

 

A 
S 

40 + 0 
305 

1 + 0 
01/01/2019 
31/12/2019 

    

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0011910001 PINEROLO - STAZIONE FERROVIARIA 0,00       18.55       19.25     
2 0011910029 PINEROLO - OSPEDALE CIVILE E. AGNELLI 1,70 18.59/18.59 19.29/19.29     
3 0011910006 PONTE CHISONE 4,60 19.03/19.03 19.33/19.33     
4 0012540010 REGIONE BIMA 5,90 19.04/19.04 19.34/19.34     
5 0012540002 CANTINE 6,60 19.05/19.05 19.35/19.35     
6 0010350004 MORERI - CAPPELLA 8,50 19.08/19.08 19.38/19.38     
7 0010350015 BRICHERASIO - PIAZZA SANTA MARIA - SCUOLE 10,50 19.10/19.10 19.40/19.40     
8 0010490006 CAMPIGLIONE FENILE - VIA CAVOUR ANGOLO VIA 17,30 19.15/19.15 19.49/19.49     
9 0010250010 BIBIANA - PIAZZA SAN MARCELLINO 20,30 19.20/19.20 19.56/19.56     
10 0040090005 BAGNOLO PIEMONTE - VILLARETTO 24,30 19.24/19.24 19.59/19.59     
11 0040090001 BAGNOLO PIEMONTE 25,70 19.27/19.27 20.03/20.03     
12 0040090019 SAN BERNARDO 27,40 19.31/19.31 20.06/20.06     
13 0040120001 BARGE - VIALE MAZZINI ANGOLO VIA CAVALLOTT 29,90 19.35       20.10           

 
 
 
 
 
   Km 5.203 9.120     
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Linea automobilistica in concessione alla CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 
Programma di esercizio aziendale - Anno 2019 

Azienda     CAVOURESE 
Linea       298/1 - BARGE-BAGNOLO-PINEROLO CON PROL. 
Percorso    008/1 - PINEROLO-BRICHERASIO-CAMPIGLIONE-BIBIANA-BARGE 
Lunghezza del percorso per la contribuzione      28,50 

Km. PERCORSI          271.914 
Km. CONTRIBUITI       271.914 
Ordinaria 
Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 
Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 
Tipo frequenza 
Periodo 
Andata/Ritorno 
Contribuita 
Posti seduti + in piedi 
Giorni di servizio 
Bus a 2 assi + 3/4 assi 
Inizio validità 
Fine validità 

802/1 
FER5-F 

NO 5/8-25/8 

A 
S 

40 + 0 
239 

1 + 0 
01/01/2019 
31/12/2019 

     

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0011910001 PINEROLO - STAZIONE FERROVIARIA 0,00       13.05      
2 0011910006 PONTE CHISONE 2,90 13.11/13.11      
3 0012540010 REGIONE BIMA 4,20 13.13/13.13      
4 0012540002 CANTINE 4,90 13.16/13.16      
5 0010350004 MORERI - CAPPELLA 6,80 13.19/13.19      
6 0010350015 BRICHERASIO - PIAZZA SANTA MARIA - SCUOLE 8,80 13.22/13.22      
7 0010490006 CAMPIGLIONE FENILE - VIA CAVOUR ANGOLO VIA 15,60 13.33/13.33      
8 0010250010 BIBIANA - PIAZZA SAN MARCELLINO 18,60 13.40/13.40      
9 0040090005 BAGNOLO PIEMONTE - VILLARETTO 22,60 13.42/13.42      
10 0040090001 BAGNOLO PIEMONTE 24,00 13.46/13.46      
11 0040090019 SAN BERNARDO 25,70 13.51/13.51      
12 0040120001 BARGE - VIALE MAZZINI ANGOLO VIA CAVALLOTT 28,50 13.55            

 
 
 
 
 
 
   Km 6.812      
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Linea automobilistica in concessione alla CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 
Programma di esercizio aziendale - Anno 2019 

Azienda     CAVOURESE 
Linea       298/1 - BARGE-BAGNOLO-PINEROLO CON PROL. 
Percorso    011/1 - BARGE-CAMPIGLIONE-PINEROLO 
Lunghezza del percorso per la contribuzione      31,50 

Km. PERCORSI          271.914 
Km. CONTRIBUITI       271.914 
Ordinaria 
Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 
Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 
Tipo frequenza 
Periodo 
Andata/Ritorno 
Contribuita 
Posti seduti + in piedi 
Giorni di servizio 
Bus a 2 assi + 3/4 assi 
Inizio validità 
Fine validità 

1101/1 
SCOL 

 

A 
S 

45 + 0 
208 

1 + 0 
01/01/2019 
31/12/2019 

     

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0040120001 BARGE - VIALE MAZZINI ANGOLO VIA CAVALLOTT 0,00       06.35      
2 0040090019 SAN BERNARDO 2,70 06.39/06.39      
3 0040090001 BAGNOLO PIEMONTE 4,40 06.40/06.40      
4 0040090005 BAGNOLO PIEMONTE - VILLARETTO 5,80 06.42/06.42      
5 0010250010 BIBIANA - PIAZZA SAN MARCELLINO 10,30 06.45/06.45      
6 0010490002 CAMPIGLIONE FENILE - INCROCIO SP 151 - SP  14,90 06.53/06.53      
7 0010350015 BRICHERASIO - PIAZZA SANTA MARIA - SCUOLE 20,00 07.02/07.02      
8 0010350004 MORERI - CAPPELLA 22,00 07.05/07.05      
9 0012540002 CANTINE 24,00 07.08/07.08      
10 0012540010 REGIONE BIMA 24,80 07.10/07.10      
11 0011910006 PONTE CHISONE 26,20 07.12/07.12      
12 0011910029 PINEROLO - OSPEDALE CIVILE E. AGNELLI 29,10 07.15/07.15      
13 0011910001 PINEROLO - STAZIONE FERROVIARIA 31,00 07.19/07.19      
14 0011910016 PINEROLO - ISTITUTO IMMACOLATA 31,50 07.22            

 
 
 
 
   Km 6.552      
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Linea automobilistica in concessione alla CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 
Programma di esercizio aziendale - Anno 2019 

Azienda     CAVOURESE 
Linea       298/1 - BARGE-BAGNOLO-PINEROLO CON PROL. 
Percorso    012/1 - BARGE-BIBIANA-BRICHERASIO-PINEROLO_CS_(VIA_OSP) 
Lunghezza del percorso per la contribuzione      25,70 

Km. PERCORSI          271.914 
Km. CONTRIBUITI       271.914 
Ordinaria 
Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 
Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 
Tipo frequenza 
Periodo 
Andata/Ritorno 
Contribuita 
Posti seduti + in piedi 
Giorni di servizio 
Bus a 2 assi + 3/4 assi 
Inizio validità 
Fine validità 

1201/1 
SCOL 

 

A 
S 

45 + 0 
208 

1 + 0 
01/01/2019 
31/12/2019 

     

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0040120001 BARGE - VIALE MAZZINI ANGOLO VIA CAVALLOTT 0,00       07.10      
2 0040090019 SAN BERNARDO 2,70 07.14/07.14      
3 0040090001 BAGNOLO PIEMONTE 4,40 07.15/07.15      
4 0040090005 BAGNOLO PIEMONTE - VILLARETTO 5,80 07.17/07.17      
5 0010250010 BIBIANA - PIAZZA SAN MARCELLINO 10,30 07.20/07.20      
6 0010350015 BRICHERASIO - PIAZZA SANTA MARIA - SCUOLE 13,20 07.25/07.25      
7 0010350004 MORERI - CAPPELLA 15,20 07.27/07.27      
8 0012540002 CANTINE 17,20 07.30/07.30      
9 0012540010 REGIONE BIMA 18,00 07.31/07.31      
10 0011910006 PONTE CHISONE 19,40 07.32/07.32      
11 0011910029 PINEROLO - OSPEDALE CIVILE E. AGNELLI 22,30 07.36/07.36      
12 0011910001 PINEROLO - STAZIONE FERROVIARIA 24,20 07.40/07.40      
13 0011910135 PINEROLO - CENTRO STUDI 25,70 07.55            

 
 
 
 
 
   Km 5.346      
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Linea automobilistica in concessione alla CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 
Programma di esercizio aziendale - Anno 2019 

Azienda     CAVOURESE 
Linea       298/1 - BARGE-BAGNOLO-PINEROLO CON PROL. 
Percorso    015/1 - PINEROLO-BRICHERASIO-CAMPIGLIONE-CAVOUR 
Lunghezza del percorso per la contribuzione      21,50 

Km. PERCORSI          271.914 
Km. CONTRIBUITI       271.914 
Ordinaria 
Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 
Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 
Tipo frequenza 
Periodo 
Andata/Ritorno 
Contribuita 
Posti seduti + in piedi 
Giorni di servizio 
Bus a 2 assi + 3/4 assi 
Inizio validità 
Fine validità 

1502/1 
SCOL 

 

A 
S 

40 + 0 
208 

1 + 0 
01/01/2019 
31/12/2019 

     

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0011910135 PINEROLO - CENTRO STUDI 0,00       13.30      
2 0011910001 PINEROLO - STAZIONE FERROVIARIA 1,80 13.35/13.35      
3 0011910006 PONTE CHISONE 4,70 13.40/13.40      
4 0012540010 REGIONE BIMA 6,00 13.42/13.42      
5 0012540002 CANTINE 6,70 13.43/13.43      
6 0010350004 MORERI - CAPPELLA 8,60 13.46/13.46      
7 0010350005 BRICHERASIO 10,60 13.50/13.50      
8 0010250010 BIBIANA - PIAZZA SAN MARCELLINO 11,60 14.00/14.00      
9 0010490006 CAMPIGLIONE FENILE - VIA CAVOUR ANGOLO VIA 16,80 14.04/14.04      
10 0010700018 CAVOUR - PIAZZA RIVOIRA 21,50 14.10            

 
 
 
 
 
 
 
 
   Km 4.472      
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Linea automobilistica in concessione alla CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 
Programma di esercizio aziendale - Anno 2019 

Azienda     CAVOURESE 
Linea       298/1 - BARGE-BAGNOLO-PINEROLO CON PROL. 
Percorso    016/1 - PINEROLO-BIBIANA-BARGE 
Lunghezza del percorso per la contribuzione      22,70 

Km. PERCORSI          271.914 
Km. CONTRIBUITI       271.914 
Ordinaria 
Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 
Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 
Tipo frequenza 
Periodo 
Andata/Ritorno 
Contribuita 
Posti seduti + in piedi 
Giorni di servizio 
Bus a 2 assi + 3/4 assi 
Inizio validità 
Fine validità 

1601/1 
SCOL 

 

A 
S 

45 + 0 
208 

1 + 0 
01/01/2019 
31/12/2019 

     

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0011910016 PINEROLO - ISTITUTO IMMACOLATA 0,00       13.30      
2 0011910001 PINEROLO - STAZIONE FERROVIARIA 1,00 13.35/13.35      
3 0011910006 PONTE CHISONE 3,90 13.43/13.43      
4 0012540010 REGIONE BIMA 5,20 13.44/13.44      
5 0010250010 BIBIANA - PIAZZA SAN MARCELLINO 12,80 13.55/13.55      
6 0040090005 BAGNOLO PIEMONTE - VILLARETTO 16,80 13.59/13.59      
7 0040090001 BAGNOLO PIEMONTE 18,20 14.02/14.02      
8 0040090019 SAN BERNARDO 19,90 14.06/14.06      
9 0040120001 BARGE - VIALE MAZZINI ANGOLO VIA CAVALLOTT 22,70 14.10            

 
 
 
 
 
 
 
 
 
   Km 4.722      
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Linea automobilistica in concessione alla CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 
Programma di esercizio aziendale - Anno 2019 

Azienda     CAVOURESE 
Linea       298/1 - BARGE-BAGNOLO-PINEROLO CON PROL. 
Percorso    017/1 - BARGE-CAVOUR-PINEROLO_CS 
Lunghezza del percorso per la contribuzione      24,40 

Km. PERCORSI          271.914 
Km. CONTRIBUITI       271.914 
Ordinaria 
Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 
Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 
Tipo frequenza 
Periodo 
Andata/Ritorno 
Contribuita 
Posti seduti + in piedi 
Giorni di servizio 
Bus a 2 assi + 3/4 assi 
Inizio validità 
Fine validità 

1701/1 
SCOL 

 

A 
S 

40 + 0 
208 

1 + 0 
01/01/2019 
31/12/2019 

1702/1 
SCOL6 

 

A 
S 

40 + 0 
34 

1 + 0 
01/01/2019 
31/12/2019 

    

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0040120001 BARGE - VIALE MAZZINI ANGOLO VIA CAVALLOTT 0,00       07.10      
2 0040090019 SAN BERNARDO 2,70 07.15/07.15      
3 0040090001 BAGNOLO PIEMONTE 4,40 07.20/07.20      
4 0040090014 LOCALITA' SAN GRATO 6,60 07.25/07.25      
5 0010700002 CAVOUR 10,40 07.30/07.30       13.05     
6 0011730001 OSASCO - ISTITUTO AGRARIO 18,40 07.40/07.40 13.15/13.15     
7 0011910001 PINEROLO - STAZIONE FERROVIARIA 23,40 07.50/07.50 13.25/13.25     
8 0011910150 PINEROLO - STAZIONE OLIMPICA - VIA XXV APR 24,40 07.55       13.30           

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   Km 5.075 476     
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Linea automobilistica in concessione alla CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 
Programma di esercizio aziendale - Anno 2019 

Azienda     CAVOURESE 
Linea       298/1 - BARGE-BAGNOLO-PINEROLO CON PROL. 
Percorso    017/1 - BARGE-CAVOUR-PINEROLO_CS 
Lunghezza del percorso per la contribuzione      24,40 

Km. PERCORSI          271.914 
Km. CONTRIBUITI       271.914 
Ordinaria 
Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 
Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 
Tipo frequenza 
Periodo 
Andata/Ritorno 
Contribuita 
Posti seduti + in piedi 
Giorni di servizio 
Bus a 2 assi + 3/4 assi 
Inizio validità 
Fine validità 

1703/1 
SCOL6 

 

R 
S 

40 + 0 
34 

1 + 0 
01/01/2019 
31/12/2019 

1704/1 
SCOLG5 

 

R 
S 

40 + 0 
174 

1 + 0 
01/01/2019 
31/12/2019 

    

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0040120001 BARGE - VIALE MAZZINI ANGOLO VIA CAVALLOTT 0,00 14.10       14.50           
2 0040090019 SAN BERNARDO 2,70 14.07/14.07 14.47/14.47     
3 0040090001 BAGNOLO PIEMONTE 4,40 14.05/14.05 14.45/14.45     
4 0040090014 LOCALITA' SAN GRATO 6,60 14.00/14.00 14.40/14.40     
5 0010700002 CAVOUR 10,40 13.55/13.55 14.35/14.35     
6 0011730001 OSASCO - ISTITUTO AGRARIO 18,40 13.45/13.45 14.15/14.15     
7 0011910001 PINEROLO - STAZIONE FERROVIARIA 23,40 13.35/13.35 14.10/14.10     
8 0011910150 PINEROLO - STAZIONE OLIMPICA - VIA XXV APR 24,40       13.30       14.05     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   Km 830 4.246     
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Linea automobilistica in concessione alla CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 
Programma di esercizio aziendale - Anno 2019 

Azienda     CAVOURESE 
Linea       298/1 - BARGE-BAGNOLO-PINEROLO CON PROL. 
Percorso    019/1 - PINEROLO-CAVOUR-BARGE 
Lunghezza del percorso per la contribuzione      25,90 

Km. PERCORSI          271.914 
Km. CONTRIBUITI       271.914 
Ordinaria 
Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 
Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 
Tipo frequenza 
Periodo 
Andata/Ritorno 
Contribuita 
Posti seduti + in piedi 
Giorni di servizio 
Bus a 2 assi + 3/4 assi 
Inizio validità 
Fine validità 

1901/1 
SCOLG5 

 

A 
S 

45 + 0 
174 

1 + 0 
01/01/2019 
31/12/2019 

     

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0011910016 PINEROLO - ISTITUTO IMMACOLATA 0,00       16.20      
2 0011910150 PINEROLO - STAZIONE OLIMPICA - VIA XXV APR 2,00 16.25/16.25      
3 0011910001 PINEROLO - STAZIONE FERROVIARIA 3,00 16.35/16.35      
4 0011730001 OSASCO - ISTITUTO AGRARIO 7,50 16.45/16.45      
5 0010700002 CAVOUR 15,50 16.55/16.55      
6 0040090014 LOCALITA' SAN GRATO 19,20 17.00/17.00      
7 0040090001 BAGNOLO PIEMONTE 21,50 17.05/17.05      
8 0040090019 SAN BERNARDO 23,10 17.07/17.07      
9 0040120001 BARGE - VIALE MAZZINI ANGOLO VIA CAVALLOTT 25,90 17.10            

 
 
 
 
 
 
 
 
 
   Km 4.507      
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Linea automobilistica in concessione alla CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 
Programma di esercizio aziendale - Anno 2019 

Azienda     CAVOURESE 
Linea       298/1 - BARGE-BAGNOLO-PINEROLO CON PROL. 
Percorso    023/1 - S.SECONDO-PRAROSTINO (AND) 
Lunghezza del percorso per la contribuzione      8,40 

Km. PERCORSI          271.914 
Km. CONTRIBUITI       271.914 
Ordinaria 
Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 
Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 
Tipo frequenza 
Periodo 
Andata/Ritorno 
Contribuita 
Posti seduti + in piedi 
Giorni di servizio 
Bus a 2 assi + 3/4 assi 
Inizio validità 
Fine validità 

23121/1 
FER6 

 

A 
S 

0 + 0 
305 

1 + 0 
01/01/2019 
31/12/2019 

23123/1 
FER6 

 

A 
S 

0 + 0 
305 

1 + 0 
01/01/2019 
31/12/2019 

23125/1 
FER6 

 

A 
S 

0 + 0 
305 

1 + 0 
01/01/2019 
31/12/2019 

23127/1 
FER6 

 

A 
S 

0 + 0 
305 

1 + 0 
01/01/2019 
31/12/2019 

23129/1 
FER6 

 

A 
S 

0 + 0 
305 

1 + 0 
01/01/2019 
31/12/2019 

23131/1 
FER6 

 

A 
S 

0 + 0 
305 

1 + 0 
01/01/2019 
31/12/2019 

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0012540002 CANTINE 0,00       06.35       07.23       08.23       09.23       10.23       11.23 
2 0012540012 SAN SECONDO DI PINEROLO - VIA FONTANA, 8 1,00 06.37/06.37 07.24/07.24 08.24/08.24 09.24/09.24 10.24/10.24 11.24/11.24 
3 0012540013 SAN SECONDO DI PINEROLO - VIA GODINO DELIO 2,00 06.40/06.40 07.26/07.26 08.26/08.26 09.26/09.26 10.26/10.26 11.26/11.26 
4 0012540004 SAN SECONDO DI PINEROLO - VIA BONATTO, 1 - 3,20 06.45/06.45 07.28/07.28 08.28/08.28 09.28/09.28 10.28/10.28 11.28/11.28 
5 0012050007 BARBE' GARDIOL 4,70 06.48/06.48 07.31/07.31 08.31/08.31 09.31/09.31 10.31/10.31 11.31/11.31 
6 0012050006 ROCCO 5,10 06.49/06.49 07.32/07.32 08.32/08.32 09.32/09.32 10.32/10.32 11.32/11.32 
7 0012050005 PODIO 5,60 06.51/06.51 07.35/07.35 08.35/08.35 09.35/09.35 10.35/10.35 11.35/11.35 
8 0012050004 BIVIO GODINA 6,20 06.53/06.53 07.38/07.38 08.38/08.38 09.38/09.38 10.38/10.38 11.38/11.38 
9 0012050003 BAISA 7,20 06.56/06.56 07.45/07.45 08.45/08.45 09.45/09.45 10.45/10.45 11.45/11.45 
10 0012050008 PRAROSTINO - COLLARETTO 7,50 07.00/07.00 07.50/07.50 08.50/08.50 09.50/09.50 10.50/10.50 11.50/11.50 
11 0012050002 SAN BARTOLOMEO 7,90 07.05       07.55       08.55       09.55/09.55 10.55/10.55 11.55/11.55 
12 0012050015 PRAROSTINO - VIA GRIGLI, 24 8,40    09.57       10.57       11.57       

 
 
 
 
 
 
   Km 2.410 2.410 2.410 2.562 2.562 2.562 
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Linea automobilistica in concessione alla CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 
Programma di esercizio aziendale - Anno 2019 

Azienda     CAVOURESE 
Linea       298/1 - BARGE-BAGNOLO-PINEROLO CON PROL. 
Percorso    023/1 - S.SECONDO-PRAROSTINO (AND) 
Lunghezza del percorso per la contribuzione      8,40 

Km. PERCORSI          271.914 
Km. CONTRIBUITI       271.914 
Ordinaria 
Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 
Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 
Tipo frequenza 
Periodo 
Andata/Ritorno 
Contribuita 
Posti seduti + in piedi 
Giorni di servizio 
Bus a 2 assi + 3/4 assi 
Inizio validità 
Fine validità 

23133/1 
SCOLG5 

 

A 
S 

0 + 0 
174 

1 + 0 
01/01/2019 
31/12/2019 

23135/1 
SCOLG5 

 

A 
S 

0 + 0 
174 

1 + 0 
01/01/2019 
31/12/2019 

23137/1 
SCOLG5 

 

A 
S 

0 + 0 
174 

1 + 0 
01/01/2019 
31/12/2019 

23139/1 
SCOLG5 

 

A 
S 

0 + 0 
174 

1 + 0 
01/01/2019 
31/12/2019 

  

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0012540002 CANTINE 0,00       13.23       15.23       16.23       17.23   
2 0012540012 SAN SECONDO DI PINEROLO - VIA FONTANA, 8 1,00 13.24/13.24 15.24/15.24 16.24/16.24 17.24/17.24   
3 0012540013 SAN SECONDO DI PINEROLO - VIA GODINO DELIO 2,00 13.26/13.26 15.26/15.26 16.26/16.26 17.26/17.26   
4 0012540004 SAN SECONDO DI PINEROLO - VIA BONATTO, 1 - 3,20 13.28/13.28 15.28/15.28 16.28/16.28 17.28/17.28   
5 0012050007 BARBE' GARDIOL 4,70 13.31/13.31 15.31/15.31 16.31/16.31 17.31/17.31   
6 0012050006 ROCCO 5,10 13.32/13.32 15.32/15.32 16.32/16.32 17.32/17.32   
7 0012050005 PODIO 5,60 13.35/13.35 15.35/15.35 16.35/16.35 17.35/17.35   
8 0012050004 BIVIO GODINA 6,20 13.38/13.38 15.38/15.38 16.38/16.38 17.38/17.38   
9 0012050003 BAISA 7,20 13.45/13.45 15.45/15.45 16.45/16.45 17.45/17.45   
10 0012050008 PRAROSTINO - COLLARETTO 7,50 13.50/13.50 15.50/15.50 16.50/16.50 17.50/17.50   
11 0012050002 SAN BARTOLOMEO 7,90 13.55/13.55 15.55/15.55 16.55       17.55         
12 0012050015 PRAROSTINO - VIA GRIGLI, 24 8,40 13.57       15.57           

 
 
 
 
 
 
   Km 1.462 1.462 1.375 1.375   
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Linea automobilistica in concessione alla CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 
Programma di esercizio aziendale - Anno 2019 

Azienda     CAVOURESE 
Linea       298/1 - BARGE-BAGNOLO-PINEROLO CON PROL. 
Percorso    024/1 - S.SECONDO-PRAROSTINO (RIT) 
Lunghezza del percorso per la contribuzione      8,40 

Km. PERCORSI          271.914 
Km. CONTRIBUITI       271.914 
Ordinaria 
Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 
Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 
Tipo frequenza 
Periodo 
Andata/Ritorno 
Contribuita 
Posti seduti + in piedi 
Giorni di servizio 
Bus a 2 assi + 3/4 assi 
Inizio validità 
Fine validità 

24120/1 
FER6 

 

R 
S 

0 + 0 
305 

1 + 0 
01/01/2019 
31/12/2019 

24122/1 
FER6 

 

R 
S 

0 + 0 
305 

1 + 0 
01/01/2019 
31/12/2019 

24124/1 
FER6 

 

R 
S 

0 + 0 
305 

1 + 0 
01/01/2019 
31/12/2019 

24126/1 
FER6 

 

R 
S 

0 + 0 
305 

1 + 0 
01/01/2019 
31/12/2019 

24128/1 
FER6 

 

R 
S 

0 + 0 
305 

1 + 0 
01/01/2019 
31/12/2019 

24130/1 
FER6 

 

R 
S 

0 + 0 
305 

1 + 0 
01/01/2019 
31/12/2019 

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0012540002 CANTINE 0,00 07.22       08.22       09.22       10.22       11.22       12.22       
2 0012540016 SAN SECONDO DI PINEROLO - VIA SAN ROCCO -  1,00 07.20/07.20 08.20/08.20 09.20/09.20 10.20/10.20 11.20/11.20 12.20/12.20 
3 0012540004 SAN SECONDO DI PINEROLO - VIA BONATTO, 1 - 3,20 07.18/07.18 08.18/08.18 09.18/09.18 10.18/10.18 11.18/11.18 12.18/12.18 
4 0012050007 BARBE' GARDIOL 4,70 07.16/07.16 08.16/08.16 09.16/09.16 10.16/10.16 11.16/11.16 12.16/12.16 
5 0012050006 ROCCO 5,10 07.15/07.15 08.15/08.15 09.15/09.15 10.15/10.15 11.15/11.15 12.15/12.15 
6 0012050005 PODIO 5,60 07.13/07.13 08.13/08.13 09.13/09.13 10.13/10.13 11.13/11.13 12.13/12.13 
7 0012050004 BIVIO GODINA 6,20 07.11/07.11 08.11/08.11 09.11/09.11 10.11/10.11 11.11/11.11 12.11/12.11 
8 0012050003 BAISA 7,20 07.08/07.08 08.08/08.08 09.08/09.08 10.08/10.08 11.08/11.08 12.08/12.08 
9 0012050008 PRAROSTINO - COLLARETTO 7,50 07.07/07.07 08.07/08.07 09.07/09.07 10.07/10.07 11.07/11.07 12.07/12.07 
10 0012050002 SAN BARTOLOMEO 7,90       07.05       08.05       09.05 10.05/10.05 11.05/11.05 12.05/12.05 
11 0012050015 PRAROSTINO - VIA GRIGLI, 24 8,40          10.03       11.03       12.03 

 
 
 
 
 
 
 
   Km 2.410 2.410 2.410 2.562 2.562 2.562 
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Linea automobilistica in concessione alla CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 
Programma di esercizio aziendale - Anno 2019 

Azienda     CAVOURESE 
Linea       298/1 - BARGE-BAGNOLO-PINEROLO CON PROL. 
Percorso    024/1 - S.SECONDO-PRAROSTINO (RIT) 
Lunghezza del percorso per la contribuzione      8,40 

Km. PERCORSI          271.914 
Km. CONTRIBUITI       271.914 
Ordinaria 
Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 
Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 
Tipo frequenza 
Periodo 
Andata/Ritorno 
Contribuita 
Posti seduti + in piedi 
Giorni di servizio 
Bus a 2 assi + 3/4 assi 
Inizio validità 
Fine validità 

24132/1 
SCOLG5 

 

R 
S 

0 + 0 
174 

1 + 0 
01/01/2019 
31/12/2019 

24134/1 
SCOLG5 

 

R 
S 

0 + 0 
174 

1 + 0 
01/01/2019 
31/12/2019 

24136/1 
SCOLG5 

 

R 
S 

0 + 0 
174 

1 + 0 
01/01/2019 
31/12/2019 

24138/1 
SCOLG5 

 

R 
S 

0 + 0 
174 

1 + 0 
01/01/2019 
31/12/2019 

  

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0012540002 CANTINE 0,00 14.22       16.22       17.22       18.22         
2 0012540016 SAN SECONDO DI PINEROLO - VIA SAN ROCCO -  1,00 14.20/14.20 16.20/16.20 17.20/17.20 18.20/18.20   
3 0012540004 SAN SECONDO DI PINEROLO - VIA BONATTO, 1 - 3,20 14.18/14.18 16.18/16.18 17.18/17.18 18.18/18.18   
4 0012050007 BARBE' GARDIOL 4,70 14.16/14.16 16.16/16.16 17.16/17.16 18.16/18.16   
5 0012050006 ROCCO 5,10 14.15/14.15 16.15/16.15 17.15/17.15 18.15/18.15   
6 0012050005 PODIO 5,60 14.13/14.13 16.13/16.13 17.13/17.13 18.13/18.13   
7 0012050004 BIVIO GODINA 6,20 14.11/14.11 16.11/16.11 17.11/17.11 18.11/18.11   
8 0012050003 BAISA 7,20 14.08/14.08 16.08/16.08 17.08/17.08 18.08/18.08   
9 0012050008 PRAROSTINO - COLLARETTO 7,50 14.07/14.07 16.07/16.07 17.07/17.07 18.07/18.07   
10 0012050002 SAN BARTOLOMEO 7,90 14.05/14.05 16.05/16.05       17.05       18.05   
11 0012050015 PRAROSTINO - VIA GRIGLI, 24 8,40       14.03       16.03     

 
 
 
 
 
 
 
   Km 1.462 1.462 1.375 1.375   
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Linea automobilistica in concessione alla CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 
Programma di esercizio aziendale - Anno 2019 

Azienda     CAVOURESE 
Linea       298/1 - BARGE-BAGNOLO-PINEROLO CON PROL. 
Percorso    025/1 - PINEROLO-BRICHERASIO-CAMPIGLIONE-CAVOUR 
Lunghezza del percorso per la contribuzione      21,50 

Km. PERCORSI          271.914 
Km. CONTRIBUITI       271.914 
Ordinaria 
Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 
Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 
Tipo frequenza 
Periodo 
Andata/Ritorno 
Contribuita 
Posti seduti + in piedi 
Giorni di servizio 
Bus a 2 assi + 3/4 assi 
Inizio validità 
Fine validità 

25001/1 
SCOLG5 

 

A 
S 

40 + 0 
174 

1 + 0 
01/01/2019 
31/12/2019 

     

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0011910150 PINEROLO - STAZIONE OLIMPICA - VIA XXV APR 0,00       14.25      
2 0011910001 PINEROLO - STAZIONE FERROVIARIA 1,10 14.28/14.28      
3 0012540004 SAN SECONDO DI PINEROLO - VIA BONATTO, 1 - 5,90 14.41/14.41      
4 0010350004 MORERI - CAPPELLA 8,00 14.45/14.45      
5 0012540002 CANTINE 8,10 14.48/14.48      
6 0012540010 REGIONE BIMA 9,40 14.51/14.51      
7 0010350015 BRICHERASIO - PIAZZA SANTA MARIA - SCUOLE 10,00 14.55/14.55      
8 0010490006 CAMPIGLIONE FENILE - VIA CAVOUR ANGOLO VIA 16,80 15.01/15.01      
9 0010700018 CAVOUR - PIAZZA RIVOIRA 21,50 15.11            

 
 
 
 
 
 
 
 
 
   Km 3.741      
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Linea automobilistica in concessione alla CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 
Programma di esercizio aziendale - Anno 2019 

Azienda     CAVOURESE 
Linea       298/1 - BARGE-BAGNOLO-PINEROLO CON PROL. 
Percorso    027/1 - ITT_BARGE-BRICHERASIO-PINEROLO 
Lunghezza del percorso per la contribuzione      25,00 

Km. PERCORSI          271.914 
Km. CONTRIBUITI       271.914 
Ordinaria 
Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 
Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 
Tipo frequenza 
Periodo 
Andata/Ritorno 
Contribuita 
Posti seduti + in piedi 
Giorni di servizio 
Bus a 2 assi + 3/4 assi 
Inizio validità 
Fine validità 

27001/1 
FER5-F 

NO 5/8-25/8 

A 
S 

45 + 0 
239 

1 + 0 
01/01/2019 
31/12/2019 

     

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0040120020 BARGE - VIA SAN MARTINO ANGOLO VIA PROVINC 0,00       14.25      
2 0040120001 BARGE - VIALE MAZZINI ANGOLO VIA CAVALLOTT 2,80 14.30/14.30      
3 0040090019 SAN BERNARDO 5,50 14.34/14.34      
4 0040090001 BAGNOLO PIEMONTE 7,20 14.38/14.38      
5 0040090005 BAGNOLO PIEMONTE - VILLARETTO 8,60 14.41/14.41      
6 0010250010 BIBIANA - PIAZZA SAN MARCELLINO 12,60 14.45/14.45      
7 0010350015 BRICHERASIO - PIAZZA SANTA MARIA - SCUOLE 13,50 14.50/14.50      
8 0010350004 MORERI - CAPPELLA 15,50 14.54/14.54      
9 0012540002 CANTINE 17,50 14.55/14.55      
10 0012540010 REGIONE BIMA 20,30 14.56/14.56      
11 0011910006 PONTE CHISONE 21,70 14.58/14.58      
12 0011910001 PINEROLO - STAZIONE FERROVIARIA 25,00 15.00            

 
 
 
 
 
 
   Km 5.975      
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Linea automobilistica in concessione alla CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 
Programma di esercizio aziendale - Anno 2019 

Azienda     CAVOURESE 
Linea       298/1 - BARGE-BAGNOLO-PINEROLO CON PROL. 
Percorso    030/1 - BARGE-BAGNOLO-CAMPIGLIONE-PINEROLO 
Lunghezza del percorso per la contribuzione      32,50 

Km. PERCORSI          271.914 
Km. CONTRIBUITI       271.914 
Ordinaria 
Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 
Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 
Tipo frequenza 
Periodo 
Andata/Ritorno 
Contribuita 
Posti seduti + in piedi 
Giorni di servizio 
Bus a 2 assi + 3/4 assi 
Inizio validità 
Fine validità 

30001/1 
SCOL 

 

A 
S 

40 + 0 
208 

1 + 0 
01/01/2019 
31/12/2019 

     

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0040120001 BARGE - VIALE MAZZINI ANGOLO VIA CAVALLOTT 0,00       12.40      
2 0040090019 SAN BERNARDO 2,70 12.44/12.44      
3 0040090001 BAGNOLO PIEMONTE 4,40 12.45/12.45      
4 0040090005 BAGNOLO PIEMONTE - VILLARETTO 5,80 12.47/12.47      
5 0010250010 BIBIANA - PIAZZA SAN MARCELLINO 9,80 12.50/12.50      
6 0010490002 CAMPIGLIONE FENILE - INCROCIO SP 151 - SP  14,40 12.57/12.57      
7 0010350015 BRICHERASIO - PIAZZA SANTA MARIA - SCUOLE 19,50 13.08/13.08      
8 0010350004 MORERI - CAPPELLA 21,50 13.11/13.11      
9 0012540002 CANTINE 23,50 13.14/13.14      
10 0012540010 REGIONE BIMA 24,30 13.15/13.15      
11 0011910006 PONTE CHISONE 25,70 13.17/13.17      
12 0011910029 PINEROLO - OSPEDALE CIVILE E. AGNELLI 28,60 13.21/13.21      
13 0011910001 PINEROLO - STAZIONE FERROVIARIA 30,50 13.25/13.25      
14 0011910135 PINEROLO - CENTRO STUDI 32,50 13.30            

 
 
 
 
   Km 6.760      
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Linea automobilistica in concessione alla CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 
Programma di esercizio aziendale - Anno 2019 

Azienda     CAVOURESE 
Linea       298/1 - BARGE-BAGNOLO-PINEROLO CON PROL. 
Percorso    031/1 - PINEROLO-CAMPIGLIONE-BIBIANA-BARGE 
Lunghezza del percorso per la contribuzione      21,40 

Km. PERCORSI          271.914 
Km. CONTRIBUITI       271.914 
Ordinaria 
Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 
Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 
Tipo frequenza 
Periodo 
Andata/Ritorno 
Contribuita 
Posti seduti + in piedi 
Giorni di servizio 
Bus a 2 assi + 3/4 assi 
Inizio validità 
Fine validità 

31001/1 
SCOL 

 

A 
S 

40 + 0 
208 

1 + 0 
01/01/2019 
31/12/2019 

     

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0011910016 PINEROLO - ISTITUTO IMMACOLATA 0,00       07.40      
2 0011910001 PINEROLO - STAZIONE FERROVIARIA 1,00 07.44/07.44      
3 0011910006 PONTE CHISONE 3,90 07.50/07.50      
4 0012540010 REGIONE BIMA 5,20 07.53/07.53      
5 0010350018 BRICHERASIO - VIA VITTORIO EMANUELE, 8 10,10 08.00/08.00      
6 0010250010 BIBIANA - PIAZZA SAN MARCELLINO 11,60 08.07/08.07      
7 0040090005 BAGNOLO PIEMONTE - VILLARETTO 15,60 08.12/08.12      
8 0040090001 BAGNOLO PIEMONTE 17,00 08.15/08.15      
9 0040090019 SAN BERNARDO 18,70 08.20/08.20      
10 0040120001 BARGE - VIALE MAZZINI ANGOLO VIA CAVALLOTT 21,40 08.25            

 
 
 
 
 
 
 
 
   Km 4.451      
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Linea automobilistica in concessione alla CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 
Programma di esercizio aziendale - Anno 2019 

Azienda     CAVOURESE 
Linea       298/1 - BARGE-BAGNOLO-PINEROLO CON PROL. 
Percorso    032/1 - CAVOUR-OSASCO-S.SECONDO-BRICHERASIO-BARGE 
Lunghezza del percorso per la contribuzione      28,60 

Km. PERCORSI          271.914 
Km. CONTRIBUITI       271.914 
Ordinaria 
Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 
Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 
Tipo frequenza 
Periodo 
Andata/Ritorno 
Contribuita 
Posti seduti + in piedi 
Giorni di servizio 
Bus a 2 assi + 3/4 assi 
Inizio validità 
Fine validità 

32002/1 
SCOL6 

 

A 
S 

40 + 0 
34 

1 + 0 
01/01/2019 
31/12/2019 

32001/1 
SCOLG5 

 

A 
S 

40 + 0 
174 

1 + 0 
01/01/2019 
31/12/2019 

    

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0010700018 CAVOUR - PIAZZA RIVOIRA 0,00       13.10       14.35     
2 0011730001 OSASCO - ISTITUTO AGRARIO 8,00 13.20/13.20 14.45/14.45     
3 0012540001 SAN SECONDO DI PINEROLO - VIA SAN ROCCO AN 12,00 13.30/13.30 15.00/15.00     
4 0010350005 BRICHERASIO 15,80 13.36       15.06           
5 0010350003 PONTE BIBIANA - INCROCIO SP 157 - SP 161 18,10       
6 0040120001 BARGE - VIALE MAZZINI ANGOLO VIA CAVALLOTT 28,60       

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   Km 537 2.749     
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Linea automobilistica in concessione alla CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 
Programma di esercizio aziendale - Anno 2019 

Azienda     CAVOURESE 
Linea       298/1 - BARGE-BAGNOLO-PINEROLO CON PROL. 
Percorso    032/1 - CAVOUR-OSASCO-S.SECONDO-BRICHERASIO-BARGE 
Lunghezza del percorso per la contribuzione      28,60 

Km. PERCORSI          271.914 
Km. CONTRIBUITI       271.914 
Ordinaria 
Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 
Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 
Tipo frequenza 
Periodo 
Andata/Ritorno 
Contribuita 
Posti seduti + in piedi 
Giorni di servizio 
Bus a 2 assi + 3/4 assi 
Inizio validità 
Fine validità 

32003/1 
SCOL 

 

R 
S 

40 + 0 
208 

1 + 0 
01/01/2019 
31/12/2019 

     

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0010700018 CAVOUR - PIAZZA RIVOIRA 0,00       
2 0011730001 OSASCO - ISTITUTO AGRARIO 8,00 08.05            
3 0012540001 SAN SECONDO DI PINEROLO - VIA SAN ROCCO AN 12,00 08.00/08.00      
4 0010350005 BRICHERASIO 15,80 07.50/07.50      
5 0010350003 PONTE BIBIANA - INCROCIO SP 157 - SP 161 18,10 07.46/07.46      
6 0040120001 BARGE - VIALE MAZZINI ANGOLO VIA CAVALLOTT 28,60       07.30      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   Km 4.285      
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Linea automobilistica in concessione alla CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 
Programma di esercizio aziendale - Anno 2019 

Azienda     CAVOURESE 
Linea       298/1 - BARGE-BAGNOLO-PINEROLO CON PROL. 
Percorso    033/1 - BARGE-BAGNOLO-BIBIANA-BRICHERASIO-PINEROLO 
Lunghezza del percorso per la contribuzione      23,20 

Km. PERCORSI          271.914 
Km. CONTRIBUITI       271.914 
Ordinaria 
Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 
Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 
Tipo frequenza 
Periodo 
Andata/Ritorno 
Contribuita 
Posti seduti + in piedi 
Giorni di servizio 
Bus a 2 assi + 3/4 assi 
Inizio validità 
Fine validità 

33001/1 
SCOLG5 

 

A 
S 

40 + 0 
174 

1 + 0 
01/01/2019 
31/12/2019 

     

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0040120001 BARGE - VIALE MAZZINI ANGOLO VIA CAVALLOTT 0,00       07.10      
2 0040090019 SAN BERNARDO 2,70 07.14/07.14      
3 0040090001 BAGNOLO PIEMONTE 4,40 07.15/07.15      
4 0040090005 BAGNOLO PIEMONTE - VILLARETTO 5,80 07.17/07.17      
5 0010250010 BIBIANA - PIAZZA SAN MARCELLINO 9,80 07.20/07.20      
6 0010350004 MORERI - CAPPELLA 14,80 07.38/07.38      
7 0012540002 CANTINE 15,80 07.41/07.41      
8 0012540010 REGIONE BIMA 16,60 07.44/07.44      
9 0011910006 PONTE CHISONE 17,90 07.47/07.47      
10 0011910001 PINEROLO - STAZIONE FERROVIARIA 22,20 07.51/07.51      
11 0011910150 PINEROLO - STAZIONE OLIMPICA - VIA XXV APR 23,20 07.55            

 
 
 
 
 
 
 
   Km 4.037      
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Linea automobilistica in concessione alla CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 
Programma di esercizio aziendale - Anno 2019 

Azienda     CAVOURESE 
Linea       298/1 - BARGE-BAGNOLO-PINEROLO CON PROL. 
Percorso    034/1 - CAVOUR-BRICHERASIO-PINEROLO 
Lunghezza del percorso per la contribuzione      20,00 

Km. PERCORSI          271.914 
Km. CONTRIBUITI       271.914 
Ordinaria 
Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 
Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 
Tipo frequenza 
Periodo 
Andata/Ritorno 
Contribuita 
Posti seduti + in piedi 
Giorni di servizio 
Bus a 2 assi + 3/4 assi 
Inizio validità 
Fine validità 

34001/1 
SCOL 

 

A 
S 

40 + 0 
208 

1 + 0 
01/01/2019 
31/12/2019 

     

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0010700018 CAVOUR - PIAZZA RIVOIRA 0,00       07.20      
2 0010490002 CAMPIGLIONE FENILE - INCROCIO SP 151 - SP  4,40 07.25/07.25      
3 0010350015 BRICHERASIO - PIAZZA SANTA MARIA - SCUOLE 9,50 07.33/07.33      
4 0010350004 MORERI - CAPPELLA 11,50 07.36/07.36      
5 0012540002 CANTINE 13,50 07.39/07.39      
6 0012540010 REGIONE BIMA 14,30 07.42/07.42      
7 0011910006 PONTE CHISONE 15,70 07.46/07.46      
8 0011910001 PINEROLO - STAZIONE FERROVIARIA 17,90 07.51/07.51      
9 0011910150 PINEROLO - STAZIONE OLIMPICA - VIA XXV APR 20,00 07.55            

 
 
 
 
 
 
 
 
 
   Km 4.160      
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Linea automobilistica in concessione alla CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 
Programma di esercizio aziendale - Anno 2019 

Azienda     CAVOURESE 
Linea       298/1 - BARGE-BAGNOLO-PINEROLO CON PROL. 
Percorso    035/1 - PINEROLO-BRICHERASIO-BIBIANA-BAGNOLO-BARGE-CAVOUR 
Lunghezza del percorso per la contribuzione      46,40 

Km. PERCORSI          271.914 
Km. CONTRIBUITI       271.914 
Ordinaria 
Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 
Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 
Tipo frequenza 
Periodo 
Andata/Ritorno 
Contribuita 
Posti seduti + in piedi 
Giorni di servizio 
Bus a 2 assi + 3/4 assi 
Inizio validità 
Fine validità 

35005/1 
FER6 

 

A 
S 

40 + 0 
305 

1 + 0 
01/01/2019 
31/12/2019 

35001/1 
SCOLG5 

 

A 
S 

40 + 0 
174 

1 + 0 
01/01/2019 
31/12/2019 

35003/1 
SCOLG5 

 

A 
S 

40 + 0 
174 

1 + 0 
01/01/2019 
31/12/2019 

   

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0011910150 PINEROLO - STAZIONE OLIMPICA - VIA XXV APR 0,00       14.30       15.20       17.20    
2 0011910001 PINEROLO - STAZIONE FERROVIARIA 1,10 14.35/14.35 15.23/15.23 17.23/17.23    
3 0011910029 PINEROLO - OSPEDALE CIVILE E. AGNELLI 2,70 14.39/14.39 15.27/15.27 17.27/17.27    
4 0011910006 PONTE CHISONE 5,60 14.43/14.43 15.31/15.31 17.31/17.31    
5 0012540010 REGIONE BIMA 6,90 14.44/14.44 15.32/15.32 17.32/17.32    
6 0012540002 CANTINE 7,60 14.45/14.45 15.33/15.33 17.33/17.33    
7 0010350004 MORERI - CAPPELLA 9,50 14.48/14.48 15.36/15.36 17.36/17.36    
8 0010350015 BRICHERASIO - PIAZZA SANTA MARIA - SCUOLE 11,50 14.50/14.50 15.38/15.38 17.38/17.38    
9 0010490006 CAMPIGLIONE FENILE - VIA CAVOUR ANGOLO VIA 18,30 14.58/14.58 15.46/15.46 17.46/17.46    
10 0010250010 BIBIANA - PIAZZA SAN MARCELLINO 21,30 15.05/15.05 15.53/15.53 17.53/17.53    
11 0040090005 BAGNOLO PIEMONTE - VILLARETTO 25,30 15.09/15.09 15.57/15.57 17.57/17.57    
12 0040090001 BAGNOLO PIEMONTE 26,70 15.12/15.12 16.00/16.00 18.00/18.00    
13 0040090019 SAN BERNARDO 28,40 15.16/15.16 16.04/16.04 18.04/18.04    
14 0040120001 BARGE - VIALE MAZZINI ANGOLO VIA CAVALLOTT 31,60 15.20       16.08/16.08 18.08          
15 0040090020 BAGNOLO PIEMONTE - VIA CAV. VITTORIO VENET 34,90  16.13/16.13     
16 0040090014 LOCALITA' SAN GRATO 36,90  16.16/16.16     
17 0010700018 CAVOUR - PIAZZA RIVOIRA 40,90  16.20/16.20     
18 0011110003 CASCINE NUOVE 46,40  16.25           

 
   Km 9.638 8.074 5.498    
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Linea automobilistica in concessione alla CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 
Programma di esercizio aziendale - Anno 2019 

Azienda     CAVOURESE 
Linea       298/1 - BARGE-BAGNOLO-PINEROLO CON PROL. 
Percorso    035/1 - PINEROLO-BRICHERASIO-BIBIANA-BAGNOLO-BARGE-CAVOUR 
Lunghezza del percorso per la contribuzione      46,40 

Km. PERCORSI          271.914 
Km. CONTRIBUITI       271.914 
Ordinaria 
Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 
Validità dal 01/01/2019 al 31/12/2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 
Tipo frequenza 
Periodo 
Andata/Ritorno 
Contribuita 
Posti seduti + in piedi 
Giorni di servizio 
Bus a 2 assi + 3/4 assi 
Inizio validità 
Fine validità 

35002/1 
SCOLG5 

 

R 
S 

40 + 0 
174 

1 + 0 
01/01/2019 
31/12/2019 

     

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0011910150 PINEROLO - STAZIONE OLIMPICA - VIA XXV APR 0,00 15.13            
2 0011910001 PINEROLO - STAZIONE FERROVIARIA 1,10 15.10/15.10      
3 0011910029 PINEROLO - OSPEDALE CIVILE E. AGNELLI 2,70 15.06/15.06      
4 0011910006 PONTE CHISONE 5,60 15.02/15.02      
5 0012540010 REGIONE BIMA 6,90 15.01/15.01      
6 0012540002 CANTINE 7,60 15.00/15.00      
7 0010350004 MORERI - CAPPELLA 9,50 14.57/14.57      
8 0010350015 BRICHERASIO - PIAZZA SANTA MARIA - SCUOLE 11,50 14.54/14.54      
9 0010490006 CAMPIGLIONE FENILE - VIA CAVOUR ANGOLO VIA 18,30 14.43/14.43      
10 0010250010 BIBIANA - PIAZZA SAN MARCELLINO 21,30 14.35/14.35      
11 0040090005 BAGNOLO PIEMONTE - VILLARETTO 25,30 14.32/14.32      
12 0040090001 BAGNOLO PIEMONTE 26,70 14.30/14.30      
13 0040090019 SAN BERNARDO 28,40 14.29/14.29      
14 0040120001 BARGE - VIALE MAZZINI ANGOLO VIA CAVALLOTT 31,60       14.25      
15 0040090020 BAGNOLO PIEMONTE - VIA CAV. VITTORIO VENET 34,90       
16 0040090014 LOCALITA' SAN GRATO 36,90       
17 0010700018 CAVOUR - PIAZZA RIVOIRA 40,90       
18 0011110003 CASCINE NUOVE 46,40       

 
   Km 5.498      

 


